
Úvodní slovo trenéra k taktice

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Čtvrtek, 10 Červen 2010 18:28

Fotbalová taktika a chování hráčů v rúzných herních situacích. To bude hlavní náplní této části
webu.

      

  

Dnešní fotbal je velmi propracovanou kolektivní hrou. Takže nestačí jen v mužstvu mít
technicky a individuálně vybavené hráče. Správná souhra hráčů teprve tvoří kolektivní výkon,
který vede k úspěchu. Jaké základní situace nás budou zajímat a jak je nejlépe cvičit, to bude
předmětem následujících článků. Budu vybírat zejména části důležité pro žáky, jejich základní
návyky a pochopení síly správné souhry spoluhráčů v týmu. Protože již většina věcí byla
vymyšlena i publikována, budu proto používat odkazy zejména na specializovaný web
trenink-fotbal, kde je mnoho velmi hezky zpracovaných situací a cvičení.

  

Trenér ml.žáků

 1 / 1


